



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: www.spzozmsw.szczecin.pl, e-mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl

WAG-2375-12-^{15wz}.....-04/17

Szczecin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa materiałów jednorazowego użytku na Blok Operacyjny dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worków o wymiarach 8,5 x 18,5cm i pojemności 200ml z możliwością wyboru worka o wymiarach 16 x 20cm o pojemności 800 ml. Pozostałe parametry zgodnie z opisem.

Odpowiedź nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu nr 1: Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 i 2 nie podał wymaganej długości staplerów. W przypadku ładunków do staplerów nożowych (poz. 3 i 4) podane są linie zszycia odpowiednio 61mm i 81mm. Proszę o doprecyzowanie, czy długość linii zszycia dla staplerów ma wynosić odpowiednio 61mm (poz. 1) i 81 dla poz. 2, tak aby ładunki i staplery były kompatybilnymi do siebie rozwiązaniami.

Odpowiedź nr 2:

Tak, długość linii zszycia dla staplerów ma wynosić odpowiednio 61mm (poz. 1) i 81 dla poz. 2, tak aby ładunki i staplery były kompatybilnymi do siebie rozwiązaniami.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 1, 3 i 4 dopuści wysokość zszywki 3,8 i 4,5mm. Są to te same wysokości co dla staplerów z poz. nr 2 i 5 oraz staplerów i ładunków z Pakietu nr 2. Wysokości te umożliwiają zamknięcie tkanki normalnej i grubej (zszywka zamykająca się na 1,5 i 2mm). Jest to wysokość zszywki obecnie stosowana przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 1, 3 i 4 dopuści wysokość zszywki 3,8 i 4,5mm.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 2: Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. nr 4 i 5 wymaga tej samej długości linii szwu (60cm). Zamawiający nie uwzględnił tym samym ładunków dla staplera, a poz. nr 1 (46mm). Czy nie zaszła omyłka pisarska i czy w związku z tym Zamawiający w poz. nr 4 wymaga ładunków o długości linii szwu 46mm?

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający w poz. nr 4 wymaga ładunków o długości linii szwu 46mm.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 7 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodną, całkowicie niewchłanianą, o wymiarach: długość 45 cm, szerokość 1,1cm, specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34mm, grubość nici 0,15mm (150 µm), zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość max 1950 µm, gramatura 45g/m², wielkość porów 1 x 1,25mm, taśma



w plastikowej osłone, w środkowej części brak osłonki na odcinku 1,5-2cm; brzegi zakończone bezpiecznym pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie min. 90 N/cm, taśma wykonana metodą osnowową, bez dodatkowych markerów.

Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający w Pakiecie nr 7 w poz. nr 1 dopuści taśmę polipropylenową, monofilamentową do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o długości 50cm i szerokości 1,25cm, grubość 0,5mm, gramatura 70g/m², porowatość 86%, brzegi taśmy atraumatyczne zakończone pętelkami, taśma jednorodna niewchłaniana bez plastikowych osłonek. Taśma nie w technologii quadriaxial.

Odpowiedź nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Dotyczy wzoru umowy § 4, ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin określony w ustępie 3 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8:

Dotyczy wzoru umowy § 4, ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin określony w ustępie 4 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu nr 5: W celu złożenia konkurencyjnej oferty dotyczącej Pakietu nr 5, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie instrumentu o parametrach równoważnych lub lepszych jak w opisie. (...).

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że kwestię oferowania artykułów równoważnych uregulował w Rozdziale II SIWZ pkt 1.4.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu nr 7.

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe zestawy z taśmą do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu renomowanego producenta - firmy Boston Scientific - o poniższych parametrach: taśma 100% polipropylenowa, monofilamentowa, całkowicie niewchłaniana, o porowatości 1182 µm i rozmiarze włókna 0,15mm, plastikowe osłonki na taśmie, ułatwiające jej przeprowadzenie oraz chroniące niewygładzone brzegi taśmy, pomagające w prawidłowym zakotwiczeniu w tkance, przed uszkodzeniem, niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek taśmy oraz pomagająca w jej prawidłowym naprężeniu, wygładzone niebieskie poszerzacze zapewniające bezproblemowe przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne, taśma dostarczana wraz z jednorazowym elementem wprowadzającym o ergonomicznym uchwycie, średnicy igły 2,7mm, oraz kącie zakrzywienia igły równym 105 st. pozwalającym na przeprowadzenie taśmy bliżej kości łonowej oraz zmniejszenie siły potrzebnej do wprowadzenia taśmy, taśma przeznaczona do implantacji załonowej, sterylna.

Odpowiedź nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu nr 7.

Czy Zamawiający wymaga, by brzegi taśmy w części podcewkowej były wygładzone – zgrzewane na gorąco na odcinku taśmy 4cm, co ma na celu potencjalną redukcję podrażnień przedniej ściany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji siatki i utrzymanie jej integralności podczas naprężania?

Odpowiedź nr 11:

Nie, Zamawiający nie wymaga by brzegi taśmy w części podcewkowej były wygładzone – zgrzewane na gorąco na odcinku taśmy 4cm.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: **26.04.2017 r.**, godz.: **09:30**,
- termin otwarcia ofert: **26.04.2017 r.**, godz.: **10:00**.

DYREKTOR
Sylwester Bierzanowski



